

Ski-Club Viernheim e.V. Auwaldstrasse 9, 68623 Lampertheim

Ski-Club Viernheim e.V. z. Hd. Birgit Brenner Starkenburgstr. 3 68519 Viernheim

Gläubiger-Identifikationsnummer: DE13ZZZ0000037	3961 Swiederkehrende Zahlung einmalige Zahlung
Mandatsreferenz: (Wird vom Zahlungsempfänger ausgefüllt und separat mitgeteilt)	
SEPA-Lastschriftmandat	
Ich ermächtige den Ski-Club Viernheim e.V., Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom Ski-Club Viernheim e.V. auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.	
Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.	
Vorname (Kontoinhaber)	Familienname (Kontoinhaber)
Straße	Hausnummer
Postleitzahl Ort	 DE
Kreditinstitut (Name)	(BIC)
DE IBAN	.
Dieses SEPA-Lastschriftmandat gilt für die Mitglied	schaft von (wen abweichend vom Kontoinhaber):
Vorname und Familienname	
Datum Ort	Unterschrift